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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02027013V

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit DAMONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dëshmoret e 4 shkurtit, 
Pallati Ndërtesa Nr. 68, Hyrja Nr. 10, Kati 4, Apartamenti 
Nr. 15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj çdo veprim te ligjshëm tregtar 

që përfshin, por nuk kufizohet në aktivitetet e listuara më 
poshtë: Shoqeria kryen, si palë e tretë e pavarur, gjithashtu 
nën akreditim dhe / ose njoftim, aktivitetet e çertifikimit të 
sistemeve të menaxhimit, produkteve, proceseve, 
shërbimeve, privatësisë, aftësive profesionale dhe personelit; 
të gjitha në përputhje me rregulloret dhe direktivat rajonale, 
kombëtare dhe nderkombëtare, vullnetare ose të 
detyrueshme. Shoqeria kryen auditime të çertifikimit të 
pjesëve II  dhe III , të kryera në përputhje me rregulloret 
ndërkombëtare, me lëshimin e një çertifikate brenda kufijve 
të përcaktuar me ligj. Shoqeria organizon konferenca, 
kongrese, takime dhe seminare, ngjarje publike në të gjitha 
nivelet në lidhje me shërbimet qe ofron për shoqerite që i 
përkasin rrethit te interesit ne lidhje me aktivitete te ketij 
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lloji. Shoqeria gjithashtu kryen analiza dhe teste të kalibrimit 
në pajisjet e provës, matjes dhe testimit. Kompania 
gjithashtu kryen inspektime, kontrolle, verifikime periodike 
dhe të jashtëzakonshme dhe teste në përgjithësi. Si pjesë e 
aktiviteteve laboratorike, kompania kryen veprimtari 
kërkimore industriale dhe shpërndarje shkencore, konkretisht 
në fushën e materialeve, përveç krijimit dhe marrjes me qira 
të pajisjeve dhe softuerëve për aktivitetet e listuara më lart. 
Sipas kushteve te siperpermendura, aktivitetet e përmendura 
në pikat e mëparshme të këtij neni kryhen në përputhje me 
kërkesat, zotërimi i të cilave kërkohet nga laboratorët dhe 
organet e proves dhe analizat, organet e çertifikimit dhe 
inspektimit, sipas asaj që është përshkruar në nivel kombëtar 
dhe nderkombëtar  nga entitetet kompetente, autoritetet dhe 
organizmat. Kompania mund të kryejë aktivitete të tjera 
konsulence dhe  IT informatike siç tregohet më poshtë: 
Veprimtarinë e ofrimit të shërbimeve reale për ndërmarrjet, 
subjektet dhe entitetet e tjera publike dhe private, me qëllim 
të sigurimit të sipërmarrësit, publik ose privat, mjete të 
mbështetjes dhe kontrollit të prodhimit dhe procesit tregtar, 
gjithashtu përmes zbatimit të procedurave të frymëzuara nga 
standardet rregullatore të njohura ndërkombëtarisht; Te 
ofroje kurse dhe shërbime të formimit profesional në klasë si 
dhe e-learning; Pergatitjen e praktikave dhe dokumentet e 
kërkuara për të hyrë në kredi,facilitetet e taksave komunitare, 
kombetare dhe lokale ne pergjithesi, në tregun financiar dhe 
ekonomik,te rregulloj hartimin e planit te shpenzimeve, 
preventivave, programe investimesh dhe te kryej studime të 
tregut dhe studime sektoriale, perpunimin e te dhenave, 
realizimin e prototipeve, formulimi i planeve te marketing-ut 
ose te ristrukturimit te shoqerise, të kryejë veprimtari të 
përkohshme të administrimit të biznesit dhe në çdo rast të 
kryejë ndonjë ndërhyrje të nevojshme në studimin, 
impiantin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve dhe 
shërbimeve të klientit, gjithashtu duke përdorur këshilla të 
specializuara të jashtme; Hartimin (brenda kufijve të lejuar 
me ligj) dhe të sigurojë shërbime kontrolli, kalibrimi dhe 
çertifikimi të pajisjeve dhe instrumenteve matëse për palët e 
treta; Të hartojë (brenda kufijve të lejuar me ligj) dhe të 
sigurojë shërbime të kontrollit dhe vlerësimit të rrezikut për 
punëtorët, siç parashikohet në rregulloren e detyrueshme të 
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shëndetit dhe sigurisë italiane ne perputhje me ate 
shqiptare(Vendimi Legjislativ 81/08 përfshirë integrimin dhe 
/ ose modifikimet) ), kontrollet fonetrike, dridhjet, fushat 
elektromagnetike dhe mikroklimat; Të hartojë (brenda 
kufijve të lejuar me ligj) dhe të sigurojë shërbime të analizës 
dhe kontrollit për cilësinë e ajrit, ujit dhe gjendjes së ndotjes 
së territorit dhe të menaxhojë aktivitetet e rimëkëmbjes të 
lidhura me to; të menaxhojë aktivitetet e rimëkëmbjes, 
transportit, menaxhimit dhe deponimit; Ndermjetesimi dhe 
perfaqesimi i sigurimit dhe financiar ; 8) krijimin, punësimin 
ose tërheqjen e përfaqësive, koncesioneve dhe agjencive; 
Hartimin (brenda kufijve të lejuar me ligj), 
zbatimin,realizimin  dhe tregtimin e aplikacioneve software 
(applicativi software); Marketing dhe mirëmbajtje të 
pajisjeve kompjuterike dhe softuerëve; Hartimin (brenda 
kufijve të lejuar me ligj) dhe vlerësimin e projekteve të 
inxhinierisë elektrike, hidraulike dhe ne pergjithesi te 
inxhinierise bimore; Menaxhimin, si në mënyrë të pavarur, 
ashtu edhe me pjesëmarrje të jashtme, të çdo lloji licence, 
koncesioneve dhe të ngjashme, blerjen dhe shitjen e 
ndërmarrjeve tregtare, pagesën dhe / ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e ndërmarrjeve të përbashkëta 
Joint-ventures, ekskluzivitetin,perfaqesine etj. përcaktimi i 
llojeve të ngjashme të marrëveshjeve dhe / ose 
bashkëpunimeve me palët e treta si në Shqiperi ashtu edhe 
jashtë saj (si nga vetja, ashtu edhe në emër të të tjerëve); 
Asistencen dhe tregtimin e pajisjeve elektro-mjekësore; 
Organizimi dhe menaxhimi i bazës se të dhënave të 
mallrave, te mirave, sherbimeve te ofruara nga shoqerite e 
interesit ne favor te shoqervive te tjera brenda grupit te 
interesit. Marketingu i këtyre bazave të të dhënave në 
përputhje me të gjitha ligjet e zbatueshme të privatësisë dhe 
çdo dispozitë tjetër në lidhje me qarkullimin e të dhënave, 
përfshirë ato konfidenciale. Hartimi, implementimi, 
gjithashtu përmes palëve të treta, marketingut dhe 
mirëmbajtjes së programeve kompjuterike për menaxhimin e 
qarqeve të kompanive të çdo lloji. Etj sipas statutit te 
shoqerise.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2020                Deri: 24/08/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAMONE
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579136-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C489BE6-8DC8-499E-8F56-AF84628500FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64055D-541D-47A3-83C0-CF4F212C8A14

